
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRAD KORČULA 

Gradonačelnik 
   
KLASA: 406-01/10-01/01 
URBROJ: 2138/01-02-11-4 
Korčula, 1. lipnja 2011.   
 
 

Na temelju članka 127. stavka 2. i 154. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 
Korčule“, br. 6/09), a u svezi s člankom 2. Plana korištenja javnih površina na području Grada Korčule 
(«Službeni glasnik Grada Korčule», br.  2/06, 3/06 i 7/08) i točke I. Odluke o osnivanju Povjerenstva 
za davanje javnih površina na korištenje od 1. travnja 2010. godine, Gradonačelnik Grada Korčule 
donosi  
 
 

R J E Š E N J E  
o razrješenju i imenovanju zamjenika predsjednika 

 Povjerenstva za davanje javnih površina na korištenje 
 

1. Razrješuje se SRĐAN MRŠE dužnosti zamjenika predsjednika Povjerenstva za davanje 
javnih površina na korištenje.  

 
2. Imenuje se ROBERTO KOLIĆ za zamjenika predsjednika Povjerenstva za davanje javnih 

površina na korištenje. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Grada Korčule». 
 

 
          GRADONAČELNIK 

                    Mirko Duhović, dipl. ing. 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Srđan Mrše 
2. Roberto Kolić 
3. Predsjedniku Povjerenstva 
4. Jedinstveni upravni odjel 
5. U spis-ovdje 


